



Facture de situation

N° F202500069
Sur devis N° D202400009
En date du : 27/03/2025
Échéance au : 26/04/2025

EURL Gaylor Brunet Aménagement et Finition

15 Rue du Prieuré
Ravaud
16560
Aussac-Vadalle
France
TVA N° FR28819290685
Tél : 07 84 29 87 22
Email : gaylor.brunet@gmail.com

Commune d'Aussac-Vadalle

61 Rue de la République
16560 Aussac-Vadalle
France

Affaire n°2023-H05 Résidence Senior
LOT N°9 DOUBLAGE / FAUX PLAFONDS / CLOISONS

Détail des prestations		DATE
1	Situation #3 pour le devis n° D202400009 du 10/03/2024 863,05 € HT sur un montant total de 41 385,31 € TTC	10/03/25

Conditions de paiement

Méthodes de paiement acceptées : Chèque, Virement bancaire.

En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire légale pour
frais de recouvrement de 40€

RIB: FR76 1240 6001 2980 0037 4452 756

AGRIFRPP824

Total net HT	863,05 €
TVA 20,00 %	172,61 €
Total TTC	1 035,66 €



Télécharger
Partager

SOLDE À PAYER		DATE
Reste à facturer HT	3 030,74 €	
Reste à facturer TTC	3 636,89 €	

Situation de Travaux Numéro du 07/02/2023
Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle
Lot n°9 - DOUBLAGE/FAUX-PLAFONDS/CLOISONS

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT	% Avance	Montant HT
9.4	BATIMENT A - SALLE D'ACTIVITES						
9.4.1	DOUBLAGE DE MURS EXTERIEURS NEUFS PLACOSTIL						
9.4.1.1	Surfaces courantes	M²	64,00	42,83 €	2 741,12 €	100%	2 741,12 €
9.4.1.1.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces	P.M.					
9.4.2	FAUX-PLAFONDS PLACOSTIL CF 1/2h						
9.4.2.1	Surface courante	M²	78,00	35,25 €	2 749,50 €	100%	2 749,50 €
9.4.3	ISOLATION THERMIQUE						
9.4.3.1	Laine de 400 pulsé	M²	78,00	12,13 €	946,14 €	20%	189,23 €
9.4.4	CLOISONS DE DISTRIBUTION 98/48						
9.4.4.1	Surfaces courantes	M²	0,00				
9.4.4.1.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces	P.M.					
9.4.5	CLOISONS DE DISTRIBUTION 72/48						
9.4.5.1	Surfaces courantes	M²	27,50	30,66 €	843,15 €	100%	843,15 €
9.4.5.1.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces	M²	5	4,60 €	23,00 €	100%	23,00 €
	Laine de 45mm	M²	24	5,47 €	131,28 €	100%	131,28 €
9.4.6	TRAPPES D'ACCES AUX COMBLES						
9.4.6.1	Format 0,60/0,60	U	1	53,05 €	53,05 €	100%	53,05 €
9.4.7	PAROIS ACOUSTIQUE DECOR GYPTONE						
9.4.7.1	Surface	M²	0,00				
9.4.8	PROTECTION DES ANGLES SAILLANTS	ML	0,00				
9.4.9	Habillage divers	Ens	PM				
9.4.9.1							
	Sous Total				7 487,24 €	90%	6 730,33 €
9.5	BATIMENT B - APPARTEMENTS 1 ET 2						
9.5.1	DOUBLAGE DE MURS EXTERIEURS NEUFS						
9.5.1.1	Appartement 1 - Laine de verre - Surfaces courantes	M²	42,00	59,55 €	2 501,10 €	100%	2 501,10 €
9.5.1.1.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces	P.M.					
9.5.1.2	Appartement 2 - Laine de verre - Surfaces courantes	M²	42,00	59,55 €	2 501,10 €	100%	2 501,10 €
9.5.1.2.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces	P.M.					
9.5.2	DOUBLAGE DU MUR DE REFEND NEUF PLACOSTIL						
9.5.2.1	Appartement 1 - Laine de verre - Surfaces courantes	M²	22,00	47,17 €	1 037,74 €	100%	1 037,74 €
9.5.2.1.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces	P.M.					
9.5.2.2	Appartement 2 - Laine de verre - Surfaces courantes	M²	22,00	47,17 €	1 037,74 €	100%	1 037,74 €
9.5.2.2.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces	P.M.					
9.5.3	FAUX-PLAFONDS PLACOSTIL DROIT						
9.5.3.1	Appartement 1 - Surface courante	M²	50,50	21,56 €	1 088,78 €	100%	1 088,78 €
9.5.3.2	Appartement 2 - Surface courante	M²	50,50	21,56 €	1 088,78 €	100%	1 088,78 €
9.5.4	ISOLATION THERMIQUE PLAFOND DROIT						
9.5.4.1	Appartement 1 - Laine de verre 400 mm pulser	M²	50,50	12,22 €	617,11 €	20%	123,42 €
9.5.4.2	Appartement 2 - Laine de verre 400 mm pulser	M²	50,50	12,22 €	617,11 €	20%	123,42 €
9.5.5	FAUX-PLAFONDS PLACOSTIL RAMPANT						
9.5.5.1	Appartement 1 - Surface courante	M²	0,00				
9.5.5.2	Appartement 2 - Surface courante	M²	0,00				
9.5.6	ISOLATION THERMIQUE PLAFOND RAMPANT						
9.5.6.1	Appartement 1 - Laine de verre 300 mm	M²	0,00				
9.5.6.2	Appartement 2 - Laine de verre 300 mm	M²	0,00				
9.5.7	CLOISONS DE DISTRIBUTION 72/48						
9.5.7.1	Appartement 1 - Surfaces courantes	M²	38,00	30,66 €	1 103,76 €	100%	1 103,76 €
9.5.7.1.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces d'eau.	M²	12,00	4,60 €	55,20 €	100%	55,20 €
	Laine de 45mm	M²	38,00	5,52 €	198,72 €	100%	198,72 €
9.5.7.2	Appartement 2 - Surfaces courantes	M²	38,00	30,66 €	1 103,76 €	100%	1 103,76 €
9.5.7.2.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces d'eau.	M²	12,00	4,60 €	55,20 €	100%	55,20 €

	Laine de 45mm	M²	38,00	5.52 €	198,72 €	100%	198,72 €
9.5.8	TRAPPES D'ACCES AUX COMBLES						
9.5.8.1	Appartement 1 - Format 0,60/0,60	U	1	53,05 €	53,05 €	100%	53,05 €
9.5.8.2	Appartement 2 - Format 0,60/0,60	U	1	53,05 €	53,05 €	100%	53,05 €
9.5.9	PROTECTION DES ANGLES SAILLANTS						
9.5.9.1	Appartement 1	ML	6,00	pm	pm		
9.5.9.2	Appartement 2	M	6,00	pm	pm		
9.5.10	HABILLAGES DE BATI-SUPPORT						
9.5.10.1	Appartement 1	U	1	19,67 €	19,67 €	100%	19,67 €
9.5.10.2	Appartement 2	U	1	19,67 €	19,67 €	100%	19,67 €
9.5.11	Habillage divers						
9.5.11.1	Appartement 1	Ens	PM				
9.5.11.2	Appartement 2	Ens	PM				
9.5.11.3							
Sous Total					13 350,26 €	93%	12 362,88 €
9.6	BATIMENT C - APPARTEMENTS 3 ET 4						
9.6.1	DOUBLAGE DE MURS EXTERIEURS NEUFS PLACOSTIL						
9.6.1.1	Appartement 3 - Laine de verre - Surfaces courantes	M²	42,00	59,55 €	2 501,10 €	100%	2 501,10 €
9.6.1.1.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces d'eau.	P.M.					
9.6.1.2	Appartement 4 - Laine de verre - Surfaces courantes	M²	42,00	59,55 €	2 501,10 €	100%	2 501,10 €
9.6.1.2.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces d'eau.	P.M.					
9.6.2	DOUBLAGE DU MUR DE REFEND NEUF PLACOSTIL						
9.6.2.1	Appartement 3 - Laine de verre - Surfaces courantes	M²	22,00	47,17 €	1 037,74 €	100%	1 037,74 €
9.6.2.1.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces d'eau.	P.M.					
9.6.2.2	Appartement 4 - Laine de verre - Surfaces courantes	M²	22,00	47,17 €	1 037,74 €	100%	1 037,74 €
9.6.2.2.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces d'eau.	P.M.					
9.6.3	FAUX-PLAFONDS PLACOSTIL DROIT						
9.6.3.1	Appartement 3 - Surface courante	M²	60,50	21,56 €	1 088,78 €	100%	1 088,78 €
9.6.3.2	Appartement 4 - Surface courante	M²	60,50	21,56 €	1 088,78 €	100%	1 088,78 €
9.6.4	ISOLATION THERMIQUE PLAFOND DROIT						
9.6.4.1	Appartement 1 - Laine de verre 400 mm	M²	60,50	12,22 €	617,11 €	20%	123,42 €
9.6.4.2	Appartement 2 - Laine de verre 400 mm	M²	60,50	12,22 €	617,11 €	20%	123,42 €
9.6.5	FAUX-PLAFONDS PLACOSTIL RAMPANT						
9.6.5.1	Appartement 3 - Surface courante	M²					
9.6.5.2	Appartement 4 - Surface courante	M²					
9.6.6	ISOLATION THERMIQUE PLAFOND RAMPANT						
9.6.6.1	Appartement 3 - Laine de verre - De 260 mm d'épaisseur totale	M²					
9.6.6.2	Appartement 4 - Laine de verre - De 260 mm d'épaisseur totale	M²					
9.6.7	CLOISONS DE DISTRIBUTION 72/48						
9.6.7.1	Appartement 3 - Surfaces courantes	M²	38,00	30,66 €	1 103,76 €	100%	1 103,76 €
9.6.7.1.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces d'eau.	M²	12,00	4,60 €	55,20 €	100%	55,20 €
	Laine de 45mm	M²	38,00	5.52 €	198,72 €	100%	198,72 €
9.6.7.2	Appartement 4 - Surfaces courantes	M²	38,00	30,66 €	1 103,76 €	100%	1 103,76 €
9.6.7.2.1	Compris plaques hydrofugées type PPM dans pièces d'eau.	M²	12,00	4,60 €	55,20 €	100%	55,20 €
	Laine de 45mm	M²	38,00	5.52 €	198,72 €	100%	198,72 €
9.6.8	TRAPPES D'ACCES AUX COMBLES						

9.6.8.1	Appartement 3 - Format 0,60/0,60	U	1	53,05 €	53,05 €	100%	53,05 €
9.6.8.2	Appartement 4 - Format 0,60/0,60	U	1	53,05 €	53,05 €	100%	53,05 €
9.6.9	PROTECTION DES ANGLES SAILLANTS						
9.6.9.1	Appartement 3	ML	5,00	pm	pm		
9.6.9.2	Appartement 4	M	5,00	pm	pm		
9.6.10	HABILLAGES DE BATI-SUPPORT						
9.6.10.1	Appartement 3	U	1	19,67 €	19,67 €	100%	19,67 €
9.6.10.2	Appartement 4	U	1	19,67 €	19,67 €	100%	19,67 €
9.6.11	Habillage divers						
9.6.11.1	Appartement 3	Ens	PM				
9.6.11.2	Appartement 4	Ens	PM				
9.6.11.3							
Sous Total				13 350,26 €	93%		12 362,88 €
9.7	DIVERS						
9.7.1	D.O.E	Ens.	1	60,00 €	60,00 €	0%	- €
9.7.2	PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE	Ens.	1	240,00 €	240,00 €	0%	- €
Sous Total				300,00 €			
TOTAL H.T.				34 487,76 €	91%		31 456,10 €
Dédution situation n°1 et 2							30 593,05 €
Total ht suite déduction							863,05 €
TVA à 20 %							172,61 €
TOTAL T.T.C.							1 035,66 €

Eurl JP TP
6 rue du Maquignon
USSON
17800 COULONGES
 Tel : 06.30.37.28.97

commune de aussac vadalle
 61 rue la republique
 16590 aussac vadalle

facture n 987

Fait le: 20/04/2025

DESIGNATIONS	Quantité	Unité	Prix Unit	Montant ht
residence senior	1	ens	1000	1000,00
abattages arbres	5	Unité	200	1000,00
essai a la plaques	135	m2	15	2025,00
cheminement pietons	300	m2	15	4500,00
voirie et parking sauf places pmr	50	m2	15	750,00
dalles de stabilsation de gravier par plaque alveolaires	66	m2	15	990,00
fondation calcaire 0/30 compacte sur 20cm dep	66	m2	120	7920,00
revetement en beton desactivé	70	ml	50	3500,00
bordure type a2 parking et voie circulaire	150	ml	45	6750,00
type p1 limite des cheminement pietons				
eaux pluviales				
tranchee drainante sur 6ml avec geo	8	Unité	250	2000,00
regard ep pied de goutiere	8	Unité	60	480,00
reseaux eaux usee eaux vannes				
diametre 125	90	ml	25	2250,00
tanpon fonte serie legere	7	Unité	150	1050,00
avec tampon fonte attente phase 2	1	Unité	220	220,00
pre traitement 16eh	1	ens	8000	8000,00
filtre a sable vertical	1	ens	5000	5000,00
raccordement batiment A	1	ens	1000	1000,00
raccordement batiment b app1et 2	1	ens	1000	1000,00
batiment c appart 3 et 4	1	ens	1000	1000,00
tranchee techniques	250	ml	25	6250,00
tranchée pour alimentation cheminement pietons	100	ml	25	2500,00
grillages avertisseur	1200	ml	0,8	960,00
4 fourreaux diam 110	1000	ml	2,5	2500,00
fibre fourreaux diam 50	500	ml	2	1000,00
aep 1 pe diam 25	270	ml	2	540,00
socle sous coffret	3	Unité	200	600,00
regard compteur eau	3	Unité	350	1050,00

TOTAL HT: 65 835,00 €

TVA 20%: 13 167,00 €

TOTAL TTC: 79 002,00 €

JP.TP - Terrassement - Assainissement - Démolition - Enrobé etc...

siret 84219831900019

Titulaire du Marché

Charge des lot

BRUNET GAYLOR

Peinture

Eléments de calcul de l'acompte	Montant	Montants cumulés depuis l'origine	
A Avance et acompte en prix de base			
	1 Montant de décompte n	11 353.53	11 353.53
	2 Montant du décompte antérieur n	0.00	
	3 Montant de l'acompte en prix de base (A1-A2)	11 353.53	
B Actualisation ou révision des prix			
	1 Actualisation 0,0%	0.00	0.00
	2 Montant cumulé figurant sur l'état d'acompte antérieur		0.00
	3 Montant cumulé depuis l'origine (B2+B1)		0.00
TOTAUX HT	11 353.53		11 353.53
C Taxe sur la valeur ajoutée			
	1a TVA au taux de 20%	2 270.71	2 270.71
	1b TVA au taux de 10%	0.00	0.00
	2 Montant cumulé figurant sur l'état d'acompte antérieur		0.00
	3 Montant cumulé depuis l'origine (C1a+C1b+C2)		2 270.71
TOTAUX TTC	13 624.24		13 624.24
D Retenue de garantie			
	1 Retenue de garantie du présent état 5%	681.21	RG 681.21
	2 Montant cumulé figurant sur l'état d'acompte antérieur		0.00
	3 Montant cumulé depuis l'origine (D1+D2)		681.21
E Pénalités			
	1 Pénalités pour RDV de chantier et retards	0.00	0.00
	2 Montant cumulé figurant sur l'état d'acompte antérieur		0.00
	3 Montant cumulé depuis l'origine (E1+E2)		0.00
Montant cumulé du marché	12 943.03		12 943.02

Exercice :

Chapitre :

Montant du dernier certificat : 0.00 €

Date du mandat :

N° du mandat :

Reçu le :

Visé le :

EUR 143 000 000

Capital : 205 000 €

Soit en toutes lettres : Douze mille neuf cent quarante trois € et trois cts

Certifie qu'il peut être payé à l'entreprise
Gaylor Brunet
sur le chapitre article du budget de l'exercice
le somme de : 12 943.03 €





Facture de situation

N° F202500068

En date du : 27/03/2025

Échéance au : 26/04/2025

EURL Gaylor Brunet Aménagement et Finition

15 Rue du Prieuré

Ravaud

16560

Aussac-Vadalle

France

TVA N° FR28819290685

Tél : 07 84 29 87 22

Email : gaylor.brunet@gmail.com

Commune d'Aussac-Vadalle

61 Rue de la République

16560 Aussac-Vadalle

France

SIREN : 21160024200013

Affaire n°2023-H05 Résidence Senior

LOT N°11 PEINTURE

DÉTAILS		Montant
1	Situation #1 , 11 353,53 € HT sur un montant total de 15 565,64 € TTC	11 353,53 €

Conditions de paiement

Méthodes de paiement acceptées : Chèque, Virement bancaire.

En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire légale pour frais de recouvrement de 40€

RIB: FR76 1240 6001 2980 0037 4452 796

AGRIFRPP824

Total net HT	11 353,53 €
TVA 20,00 %	2 270,71 €
Total TTC	13 624,24 €



Télécharger

Partager

SOLDES	
Reste à facturer HT	1 617,84 €
Reste à facturer TTC	1 941,40 €

EURL Gaylor Brunet Aménagement et Finition - 15 Rue du Prieuré, Ravaud, 16560 Aussac-Vadalle, France - EURL au capital de 1000 € - 819290685 RCS Angoulême - APE : 4339Z

Immatriculé au Répertoire des métiers sous le N° 81929068500018

Tél : 07 84 29 87 22 - Email : gaylor.brunet@gmail.com - <http://gaylor-brunet.fr>

Garantie décennale - MAAF - 20 Boulevard de Bretagne, Chauray, 16000 Angoulême, France - Couverture : FRANCE METROPOLITAINE

F202500068

Page 1 sur 1

Situation de Travaux Numéro 1 du

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

Lot n°11 - PEINTURE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT	Avance	Montant HT
Sous Total							
11.4	BATIMENT A - SALLE D'ACTIVITES						
11.4.1	PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS						
11.4.1.1	PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES						
11.4.1.1.1	De format 0.93/2.04m ht	U	2	35,00 €	70,00 €	65%	45,50 €
11.4.1.2	PEINTURE SUR PLINTHES						
11.4.1.2.1	Surfaces courantes	ML	40,50	4,68 €	189,54 €	65%	123,20 €
11.4.1.3	PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES	U	1	25,00 €	25,00 €	100%	25,00 €
11.4.2	PEINTURE SUR PLAFOND						
11.4.2.1	Surface courante	M²	78,00	10,18 €	794,04 €	100%	794,04 €
11.4.3	PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS						
11.4.3.1	Surface courante	M²	119,00	11,97 €	1 424,43 €	100%	1 424,43 €
Sous Total					2 503,01 €	96%	2 412,17 €
11.5	BATIMENT B - APPARTEMENTS 1 ET 2						
11.5.1	PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS						
11.5.1.1	PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES						
11.5.1.1.1	Appartement 1 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	35,00 €	70,00 €	100%	70,00 €
11.5.1.1.2	Appartement 2 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	35,00 €	70,00 €	100%	70,00 €
11.5.1.2	PEINTURE SUR PLINTHES						
11.5.1.2.1	Appartement 1 - Surfaces courantes	ML	37,50	4,68 €	175,50 €	100%	175,50 €
11.5.1.2.2	Appartement 2 - Surfaces courantes	ML	37,50	4,68 €	175,50 €	100%	175,50 €
11.5.1.3	PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES						
11.5.1.3.1	Appartement 1	U	1	25,00 €	25,00 €	100%	25,00 €
11.5.1.3.2	Appartement 2	U	1	25,00 €	25,00 €	100%	25,00 €
11.5.2	PEINTURE SUR PLAFOND						
11.5.2.1	Appartement 1 - Surface courante	M²	50,50	10,18 €	514,09 €	100%	514,09 €
11.5.2.2	Appartement 2 - Surface courante	M²	50,50	10,18 €	514,09 €	100%	514,09 €
11.5.3	PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS						
11.5.3.1	Appartement 1 - Surface courante	M²	125,00	11,97 €	1 496,25 €	100%	1 496,25 €
11.5.3.2	Appartement 2 - Surface courante	M²	125,00	11,97 €	1 496,25 €	100%	1 496,25 €
Sous Total					4 561,68 €	100%	4 561,68 €
11.6	BATIMENT C - APPARTEMENTS 3 ET 4						
11.6.1	PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS						
11.6.1.1	PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES						
11.6.1.1.1	Appartement 3 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	35,00 €	70,00 €	100%	70,00 €
11.6.1.1.2	Appartement 4 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	35,00 €	70,00 €	100%	70,00 €
11.6.1.2	PEINTURE SUR PLINTHES						
11.6.1.2.1	Appartement 3 - Surfaces courantes	ML	37,50	4,68 €	175,50 €	100%	175,50 €

11.6.1.2. 2	Appartement 4 - Surfaces courantes	ML	37,50	4,68 €	175,50 €	100%	175,50 €
11.6.1.3	PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES						
11.6.1.3. 1	Appartement 3	U	1	25,00 €	25,00 €	100%	25,00 €
11.6.1.3. 2	Appartement 4	U	1	25,00 €	25,00 €	100%	25,00 €
11.6.2	PEINTURE SUR PLAFOND						
11.6.2.1	Appartement 3 - Surface courante	M²	50,50	10,18 €	514,09 €	100%	514,09 €
11.6.2.2	Appartement 4 - Surface courante	M²	50,50	10,18 €	514,09 €	100%	514,09 €
11.6.3	PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS						
11.6.3.1	Appartement 3 - Surface courante	M²	125,00	11,97 €	1 496,25 €	100%	1 496,25 €
11.6.3.2	Appartement 4 - Surface courante	M²	125,00	11,97 €	1 496,25 €	100%	1 496,25 €
	Sous Total				4 561,68 €	100%	4 561,68 €
11.7	DIVERS						
11.7.1	D.O.E	Ens.	1,00	65,00 €	65,00 €		- €
11.7.2	NETTOYAGE COMPLET DU CHANTIER	Ens.	1,00	1 280,00 €	1 280,00 €		- €
	Sous Total				1 345,00 €		- €
	TOTAL H.T.				12 971,37 €	89%	11 535,53 €
	TVA à 20 %				2 594,27 €		2 307,11 €
	TOTAL T.T.C.				15 565,64 €		13 842,64 €